ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7069

2017 年 2月 7 日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

グループ会社の社長人事について

当社（社長：内田幸雄、2017 年 4 月 1 日にＪＸＴＧホールディングス株式会社へ商号変更予定）の

グループ会社の社長人事につきまして、下記の通り、お知らせいたします。

記

ＪＸ不動産株式会社

日付 氏名 現 新

2017.3.31 有重 哲 代表取締役社長

退任

ＪＸＴＧエネルギー（株）

取締役

副社長執行役員

社長補佐（秘書室・監査部・

内部統制部・総合企画部・

事業改革推進部・経理部・

人事部・広報部・ＩＴ戦略部・

情報システム部・総務部・

法務部・危機管理部・購買部）

2017.4.1 稲葉 慎司
ＪＸプロキュアメント（株）

代表取締役社長
代表取締役社長

以上